16-02-2024 22:23:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com estas ações vamos ter a garantia de um trânsito seguro, a intenção é diminuir a quantidade de acidentes
em trechos de maior movimento e orientar os motoristas para manobras corretas em locais definidos.

para preparar uma equipe de pintura, para sinalização estratigráfica e se possível algumas travessias e ainda
correção nas verticais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA SERRA BODOQUENA, LARANJEIRAS, 38.410-525, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 21392/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 22:23:32

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total